территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА
Постановление
22 декабря 2023 г.                                                                              №48 \358-26
ст. Ессентукская
Об организации работы телефона «Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, территориальная избирательная комиссия Предгорного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в территориальной избирательной комиссии Предгорного района работу телефона «Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее – «Горячая линия»).
2. Определить, что работа «Горячей линии» осуществляется по телефону 8(87961) 5-24-56:

с понедельника по пятницу: с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00;

15 и 16 марта 2024 года: с 8.00 до 20.00;

17 марта 2024 года: с 8.00 до 24.00.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Предгорного района Зайцевой Неле Васильевне организовать работу по регистрации поступающих обращений граждан на телефон «Горячей линии».

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Предгорного района Зайцеву Н.В.
	Председатель комиссии

	О.Г. Остапенко

	Секретарь комиссии

	Н.В. Зайцева